

Direktør - Fonden Mariehjemmene

Vil du stå i spidsen for en værdibåret organisation, der skaber hjemlige rammer for det gode liv – og har du strategisk tæft, stærke ledelseskompetencer og lyst til at gøre en reel forskel for ældre og socialt udsatte borgere?

Fonden Mariehjemmene søger en visionær og handlekraftig direktør, der kan videreudvikle og styrke vores organisation. Fonden Mariehjemmene er en erhvervsdrivende fond, hvis formål er at levere administrative ydelser til de enkelte selvejende Mariehjem, der driver bosteder, krisecenter og plejehjem.

Vi tilbyder en meningsfuld arbejdsplads med høj faglighed og stærke værdier, hvor du kan gøre en reel forskel for de mennesker, vi hver dag drager omsorg for i de enkelte hjem. Du vil få mulighed for at præge udviklingen på det private velfærdsmarked og sætte retning for driften af organisationen. Og du vil komme til at indgå i et inspirerende samarbejde med engagerede kolleger og en kompetent fondsbestyrelse, der vil yde dig støtte og sparring.

Opgaven som direktør bliver at varetage det overordnede ansvar for driften og udviklingen af organisationen samt ledelsen af Fællessekretariatet, der fungerer som hjertet i organisationen. Du bliver en samlende figur, der skal sikre en stabil og sund økonomi, implementere en ny udviklingsstrategi og handleplan - og styrke relationer på tværs af organisationen efter en periode med omstrukturering og økonomisk fokus.

Vigtige og aktuelle opgaver du som direktør får ansvaret for at løfte:

- Fastholde og videreudvikle den positive økonomiske udvikling, så Fonden og Mariehjemmene står robust til fremtidige udfordringer og muligheder.
- Skabe stærke relationer til Mariehjemmene gennem åben og struktureret kommunikation.
- Omsætte udviklingsstrategien til konkret handling gennem implementering af den udarbejdede handleplan - og sikre, at strategier og værdier forankres i dagligdagen.
- Modernisere organisationen og sikre, at Fællessekretariatet lever op til stigende krav om professionalisering, digitalisering og effektivitet.
- Understøtte en løbende og systematisk implementering af reformer på ældre-, sundheds- og socialområdet.

Vi søger en profil med en relevant akademisk baggrund og lederuddannelse, gerne suppleret med erfaring fra en privat virksomhed eller offentlig organisation, der arbejder indenfor velfærdsområdet. Du har økonomisk forståelse og en solid erfaring med drift og organisatorisk udvikling – både på strategisk og operationelt niveau. Du formår at balancere værdibaseret ledelse med økonomisk ansvarlighed og kan omsætte strategier til konkrete handlinger. Derudover er du stærk i kommunikation, relationsskabelse og forandringsledelse – og du kan skabe sammenhængskraft og fælles retning blandt mange selvstændige enheder. Endelig har du politisk tæft og evnen til at navigere sikkert i et komplekst organisatorisk og politisk landskab med mange interessenter. Du kan læse mere om stillingen i den udvidede [stillings- og kompetenceprofil](#).

Ansøgningsproces

Ansøgningsfrist: Søndag den 23. november 2025

Forventet tiltrædelse: 1. marts/1. april 2026

Læs mere om Mariehjemmene og ansøg via www.muusmann.com/stillinger.

Yderligere information

Har du spørgsmål må du endelige kontakte Anette Damgaard, formand for Fondsbestyrelsen, på tlf. 91 37 31 14 eller Mia Fruergaard, ass. partner i MUUSMANN, på tlf. 21 29 70 79.